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Raccords de tuyaux sanitaires
Double virole

Raccords de tuyaux sanitaires
Virole x soudée

QVirole

L

A B d D

Type MMatériau
SNFR EN 1.4301 équiv.
SNFRS EN 1.4404 équiv.

Q��Réducteur 
en virole

L

B d DA

Type MMatériau

SNFRE EN 1.4301 
équiv.

QCouvercle de virole

L

A B D

Type MMatériau
SNFK EN 1.4301 équiv.

Q��Virole x coude 
soudé

d
D H2

B A
H1

Type MMatériau
SNFE EN 1.4301 équiv.
SNFES EN 1.4404 équiv.

Q��Virole x coude soudé 
Coude à 45°

Q��Virole x réducteur 
à souder

Q��Virole x réducteur 
de décalage à souder

B

A

H1

H2
H3

d
D

L

B d1A d D

d1

Dd

BA

L

Type MMatériau
SNFHE EN 1.4301 équiv.
SNFHES EN 1.4404 équiv.

Type MMatériau
SNFRD EN 1.4301 équiv.
SNFRDS EN 1.4404 équiv.

Type MMatériau
SNFRY EN 1.4301 équiv.
SNFRYS EN 1.4404 équiv.

Référence - Nominal

SNFR2S
SNFRE3S - 32A

Joint (SNGS P.1349)

Virole

Collier (SNCP P.1349)

Joint (SNGS P.1349)

Virole

Collier (SNCP P.1349)

Référence
D d d1 A B L

SNFRY SNFRYS

Type N°
Prix unitaire Remise sur volume Prix unitaire Remise sur volume

Qté 1 à 9 10~20 Qté 1 à 9 10~20

SNFRY
SNFRYS

1.5S 38.1 35.7 23 50.5 43.5

88 
2S 50.8 47.8 35.7 50.5 43.5

2.5S 63.5 59.5 47.8 64.0 56.5
3S 76.3 72.3 59.5 77.5 70.5

ELa virole est plus petite d'une taille. Ex.) Pour le n°2S, 2S (tuyau) x1.5S(pièce de virole)
E� Pour les commandes supérieures aux quantités indiquées, voir auprès de WOS.

ELa virole est plus petite d'une taille. Ex.) Pour le n°2S, 2S (tuyau) x1.5S(pièce de virole)
E� Pour les commandes supérieures aux quantités indiquées, voir auprès de WOS.

Référence
D d d1 A B L

SNFRD SNFRDS

Type N°
Prix unitaire Remise sur volume Prix unitaire Remise sur volume

Qté 1 à 9 10~20 Qté 1 à 9 10~20

SNFRD
SNFRDS

1.5S 38.1 35.7 23 50.5 43.5

88 
2S 50.8 47.8 35.7 50.5 43.5

2.5S 63.5 59.5 47.8 64.0 56.5
3S 76.3 72.3 59.5 77.5 70.5

Q��Viroles doubles, 
coude

Q��Viroles doubles
 Droit

Q��Viroles doubles, 
raccords en T

Q��Double virole, 
réducteurs en T

H
L

L
B
A

H H

B
A

H

Type MMatériau
SNBE EN 1.4301 équiv.
SNBES EN 1.4404 équiv.

Type MMatériau
SNPAA EN 1.4301 équiv.

Type MMatériau
SNBT EN 1.4301 équiv.
SNBTS EN 1.4404 équiv.

Q��Viroles doubles, 
coude à 45°

B
A

L

L

Type MMatériau
SNBHE EN 1.4301 équiv.
SNBHES EN 1.4404 équiv.

Référence - L

SNPAA1S
SNBES8A

SNBTD2S-1S

- 150

d DA

L±2

SNBTD

H1H1

H2

B2
A2

B1A1

Référence
D d A B L

SNFR SNFRS

Type N°
Prix unitaire Remise sur volume Prix unitaire Remise sur volume

Qté 1 à 9 10~20 Qté 1 à 9 10~20

SNFRS
8A 13.8 10.5

34.0 27.5 17.0 
- -

10A 17.3 14.0 - -
15A 21.7 17.5 - -

SNFR
SNFRS

1S 25.4 23.0 50.5 43.5 

21.0 
1.5S 38.1 35.7 50.5 43.5 
2S 50.8 47.8 64.0 56.5 

2.5S 63.5 59.5 77.5 70.5 
3S 76.3 72.3 91.0 83.5 

E� Pour les commandes supérieures aux quantités indiquées, voir auprès de WOS.

Référence L
Sélection

D d A
Prix unitaire 1 à 4 pièce(s). Taux de remise sur volume 5 à 10 pièces

Type N° L100, 150 L200, 250 L300 L100, 150 L200, 250 L300

SNPAA

1S 100
150
200
250
300

25.4 23 50.5

1.5S 38.1 35.7 50.5

2S 50.8 47.8 64

E� Pour les commandes supérieures aux quantités indiquées, voir auprès de WOS.

Référence
A B L H

SNBE SNBES

Type N°
Prix unitaire Remise sur volume Prix unitaire Remise sur volume

Qté 1 à 9 10~20 Qté 1 à 9 10~20

SNBES
8A

34.0 27.5 55 72 
- -

10A - -
15A - -

SNBE
SNBES

1S 50.5 43.5 55 80.3 
1.5S 50.5 43.5 70 95.3 
2S 64.0 56.5 82 114 

2.5S 77.5 70.5 105 143.8 
3S 91.0 83.5 110 155.5 

E� Pour les commandes supérieures aux quantités indiquées, voir auprès de WOS.

Référence
A B L

SNBHE SNBHES

Type N°
Prix unitaire Remise sur volume Prix unitaire Remise sur volume

Qté 1 à 9 10~20 Qté 1 à 9 10~20

SNBHE
SNBHES

1S 50.5 43.5 36.8 
1.5S 50.5 43.5 44.7 
2S 64.0 56.5 52.6

2.5S 77.5 70.5 63.0 
3S 91.0 83.5 73.6 

E� Pour les commandes supérieures aux quantités indiquées, voir auprès de WOS.

Référence
A B H

SNBT SNBTS

Type N°
Prix unitaire Remise sur volume Prix unitaire Remise sur volume

Qté 1 à 9 10~20 Qté 1 à 9 10~20

SNBTS
8A

34.0 27.5 55 
- -

10A - -
15A - -

SNBT
SNBTS

1S 50.5 43.5 55 
1.5S 50.5 43.5 70 
2S 64.0 56.5 82 

2.5S 77.5 70.5 105 
3S 91.0 83.5 110 

E� Pour les commandes supérieures aux quantités indiquées, voir auprès de WOS.

Référence
A1 B1 H1 A2 B2 H2

Prix unitaire
Type N° Qté 1 ~ 5

SNBTD

1.5S-1S 50.5 43.5 70.0 50.5 43.5 66.0
2S-1S 64.0 56.5 82.0 50.5 43.5 72.0

2S-1.5S 64.0 56.5 82.0 50.5 43.5 85.0
2.5S-1.5S 77.5 70.5 105.0 50.5 43.5 91.0
2.5S-2S 77.5 70.5 105.0 64.0 56.5 103.0

E� Pour les commandes supérieures aux quantités indiquées, voir auprès de WOS.

Référence
Nominal D d A B L

Prix unitaire Remise sur volume

Type N° Qté 1 à 9 10~20

SNFRE

1S
8A 13.8 10.5

50.5 43.5 

21.0

10A 17.3 11.3
15A 21.7 15.7

1.5S
10A 17.3 11.3

50.5 43.515A 21.7 15.7
20A 27.2 21.2

2S
15A 21.7 15.7

64.0 56.5 20A 27.2 21.2
25A 34.0 28.4

2.5S
20A 27.2 21.2

77.5 70.5 25A 34.0 28.4
32A 42.7 37.1

3S
25A 34.0 28.4

91.0 83.532A 42.7 37.1
40A 48.6 43.0

E� Pour les commandes supérieures aux quantités indiquées, voir auprès de WOS.

Référence
D A B L

Prix unitaire Remise sur volume
Type N° Qté 1 à 9 10~14

SNFK

1S
38.1 50.5 43.5 

11.0 
1.5S
2S 50.8 64.0 56.5 

2.5S 63.5 77.5 70.5 
3S 76.3 91.0 83.5 

ESNFK1S et 1.5S sont de forme identique. E� Pour les commandes supérieures aux quantités indiquées, voir auprès de WOS.

Référence
D d A B H1 H2

SNFE SNFES

Type N°
Prix unitaire Remise sur volume Prix unitaire Remise sur volume

Qté 1 à 9 10~20 Qté 1 à 9 10~20

SNFE
SNFES 

1S 25.4 23 50.5 43.5 34 55 
1.5S 38.1 35.7 50.5 43.5 49 70 
2S 50.8 47.8 64.0 56.5 61 82 

2.5S 63.5 59.5 77.5 70.5 84 105 
3S 76.3 72.3 91.0 83.5 89 110 

E� Pour les commandes supérieures aux quantités indiquées, voir auprès de WOS.

Référence
D d A B H1 H2 H3

SNFHE SNFHES

Type N°
Prix unitaire Remise sur volume Prix unitaire Remise sur volume

Qté 1 à 9 10~20 Qté 1 à 9 10~20

SNFHE
SNFHES

1S 25.4 23 50.5 43.5 36.8 15.8 43.9 
1.5S 38.1 35.7 50.5 43.5 44.7 23.7 49.5 
2S 50.8 47.8 64.0 56.5 52.6 31.6 59.8 

2.5S 63.5 59.5 77.5 70.5 63.0 42.0 71.9 
3S 76.3 72.3 91.0 83.5 73.6 52.6 84.2 

E� Pour les commandes supérieures aux quantités indiquées, voir auprès de WOS.


